
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету міської 

ради від 28.04.2016 року №144 

 

 

З метою залучення представників інспекції Держенергонагляду до роботи штабу по 

підготовці до опалювального сезону 2016-2017 років та в зв’язку зі зміною  особового 

складу працівників виконавчого комітету міської ради, керуючись ст.ст. 30, 32, 40 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Внести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради від 28.04.2016 року 

№144 «Про підсумки проходження опалювального сезону 2015-2016 років та організацію 

підготовки об’єктів житлово-комунального господарства та соціальної сфери до роботи в 

зимових умовах 2016-2017 років», виклавши додаток 2 до нього у новій редакції 

(додається). 

 
 

 

 

Заступник міського голови                           підпис                                        В. Камінська 

 

 

14 липня 2016 року  Старокостянтинів   №230 



Додаток 2 

до рішення виконавчого 

комітету міської ради 

28.04.2016 р. № 144 

(у редакції рішення виконавчого комітету 

міської ради 14.07.2016 р. №230) 

 

Штаб по підготовці до опалювального сезону 2016-2017 років 

 

Камінська 

Валентина Казимирівна 

- заступник міського голови, начальник фінансового 

управління виконавчого комітету міської ради, голова 

штабу; 

Бондарчук  

Тетяна Володимирівна 

-заступник міського голови, заступник голови штабу; 

 

Станіславська  

Ірина Олексіївна 

- головний спеціаліст відділу промисловості, ЖКГ, 

транспорту та зв’язку управління економіки 

виконавчого комітету міської ради, секретар штабу; 

Бандило 

Євген Феодосійович 

- старший державний інспектор інспекції 

Держенергонагляду; 

Більчук  

Юрій Петрович 

- завідувач відділу з питань надзвичайних ситуацій та 

цивільного захисту населення виконавчого комітету 

міської ради; 

Денега  

Олександр Володимирович 

- начальник Старокостянтинівської житлово-

експлуатаційної контори; 

Лактіонов  

Олександр Дмитрович 

- директор комунального підприємства водопровідно-

каналізаційного господарства «Водоканал»; 

Савчук  

Михайло Миколайович 

- директор комунального підприємства по експлуатації 

теплового господарства «Тепловик» 

Старокостянтинівської міської ради; 

Тащук  

Віктор Іванович 

- начальник Старокостянтинівського комунального 

ремонтно-будівельного шляхового підприємства. 

 

 

 

Керуючий справами                                       підпис                                         В. Янзюк 

 

 


